中心项目

截至本报告期末，乐清市规划展示馆项目尚未启动，因该

项目因选址变更，现处于暂停状态，亦未使用募集资金。
-

第三届董事会第二十次会议、第三

届监事会第十九次会议和 2023年

第二次临时股东大会分别审议通过

了《关于变更首次公开发行募集资

金投资项目的公告》。详见公司

<2023-082>公告。

南平市城市

规划展示馆

项目

4,000.00 -
九派乡村振兴科

技转换中心项目

截至本报告期末，南平市城市规划展示馆项目尚未启动，

因南平市正推进国土空间规划的编制和报批工作，南平市

城市规划展示馆项目暂缓实施，亦未使用募集资金。

-

2023 年年度报告

48 / 178

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审

议日期

募集资金用于现金管

理的有效审议额度
起始日期 结束日期

报告期末现

金管理余额

期间最高余额是否

超出授权额度

2023年 4

月 17日
300,000.00

2023年 5月

15日

2024年 5

月 14日
8,000.00 否

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

49 / 178

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 2,128,800 0.36   -2,128,800 -2,128,800 0 0

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,128,800 0.36   -2,128,800 -2,128,800 0 0

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 2,128,800 0.36   -2,128,800 -2,128,800 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 596,349,311 99.64 4,718   -1,576,167 -1,571,449 594,777,862 100

1、人民币普通股 596,349,311 99.64 4,718   -1,576,167 -1,571,449 594,777,862 100

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 598,478,111 100 4,718   -3,704,967 -3,700,249 594,777,862 100

注：报告期，可转债转股增加股本 4,718股。

2023 年年度报告

50 / 178

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

(1)回购注销限制性股票

2023 年 2 月 9 日，公司股权激励限制性股票回购注销，本次回购注销股票数量 2,128,800 股，本

次回购注销后，公司有限售条件股份减少 2,128,800股；公司股份总数减少 2,128,800股。

(2)回购专用证券账户库存股注销

2023年 5月 30日，公司回购专用证券账户库存股注销，本次注销股票数量 1,576,167 股，本次回

购注销后，公司无限售条件股份减少 1,576,167股；公司股份总数减少 1,576,167股。

(3)可转债转股

风语转债自 2022 年 10 月 10 日起可转换为公司股份，2023 年 1 月 1日至 2023 年 12 月 31 日风语

转债转股的金额为 72,000元，因转股形成的股份数量为 4,718股，公司股份总数增加 4,718股。截至

2023年 12月 31日，公司股份总数变更为 594,777,862 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

报告期内，公司总股本共计减少 3,700,249股，从 598,478,111股变为 594,777,862 股。上述股